
Usneseníč.1/19
z veřejného zasedání zastupitelstva obce konaného dne 13.3.2019

Zastupitelstvo obce

I. Bere na vědomí:
1. Zprávu o kontrole plnění usnesení z minulého veřejného zasedání zast. obce
2. Informaci o rozpočtovém opatření č. 11/18, 1/19
3. Bilanci odpadového hospodářství
4. Zhodnocení plánu VPP za rok 2018

II. Schvaluje:
5. Program veřejného zasedání zastupitelstva obce.

Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

6. Návrhovou komisi - předseda Petr Pospíšil, členové - S. Veberová, K. Hájek.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

7. Ověřovatele zápisu: Jiří Svoboda, Kamil Hájek.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

8. Dodatek č. 20/19 k Nájemní smlouvě o nájmu lesních pozemků mezi
pronajímatelem obcí Olešná a nájemcem Lesospolem Zbiroh, ve které se stanovuje
výše nájemného pro rok 2019.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

9. Výsledky inventarizace majetku obce za rok 2018 vč. navržených předmětů na
vyřazení.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

10. Poskytnutí finanční dotace z rozpočtu obce Olešná neziskovým organizacím:
Český svaz ochránců přírody Rokycany 2000,- Kč, Podbrdské noviny 3 000,- Kč,
Sbor dobrovolných hasičů Olešná dospělí 5 300,- Kč, Sbor dobrovolných hasičů
děti Olešná 5 100,- Kč, Fištrón park Zvířátkov 25 000,- Kč, Svaz tělesně postižených
Hořovice 5 000,- Kč, Zlaťáci Zaječov 1 000,- Kč, TJ Olešná 1000,- Kč.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

11. Návrh priorit na zpracování Strategického plánu obce Olešná na období 5-10 let.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

12. Účetní závěrku MŠ Olešná za rok 2018.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

13. Ing. Aleše Novotného - stavební dozor na výstavbu chodníků Zvířátkov - ves.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O



14. Projektovou dokumentaci na opravu a rekonstrukci va předloženou Ing.
Liborem Machů, který bude vykonávat stavební dozor na výstavbu a přemístění
veřejného osvětlení a rozhlasu v místech umístění el. kabele do země.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

15. Rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Cheznovice do navazující
části k.ú. Olešná včetně návrhu změny katastrální hranice.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

16. Smlouvu o uspořádání kulturního programu pro veřejnost na akci" Den pro
všechny" dne 8. 6. 2019 mezi obcí Olešná a agenturou SAO media Vladislav
Slezák.
Hlasování pro: 7 Proti:O Zdržel se hlasování: O

17. Návrh projektové dokumentace DSPna akci LCCheznovice - rekonstrukce a
prodloužení lesní cesty mezi k.ú. Cheznovice a k.ú. Olešná předloženou firmou
PRO-CONSULTs.r.o.
Hlasování pro: 7 Proti:O Zdržel se hlasování: O

18. Na zákadě stížností občanů na kouření v pohostinství bude vyhotovena nová
nájemní smlouva se změnou podmínek pronájmu včetně vyhlášení nového
výběrového řízení na pronájem obecního pohostinství.
Současnému nájemci, který se do výběrového řízení může také přihlásit, bude
zaslána šesti měsíční výpovědní lhůta.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

19. Zhotovení nového zábradlí k mostu u požární nádrže u Vacherlohnů, u mostu pod
hospodou a u lávky pro pěší u Frantů čp. 77. Na základě poptávky zhotovení
provede Jiří Stelšovský Zaječov.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

20. Rozpočtové opatření č. 2/19 povýšení výdajů o 1 200 000,- na rekonstrukci va pol.
3631 z naspořených finančních prostředků z minulých let.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

21. Výjimku ze směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, kdy z důvodu
rychlého řešení vzniklé situace proběhne poptávkové řízení na rekonstrukci a
přemístění veřejného osvětlení.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

22. Zavedení dvousložkové ceny vodného, která bude zohledňovat výši
skutečného odběru a která se dělí na pevnou a pohyblivou část.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

23. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 009j955j2019jŠaš mezi
obtíženým Lesy ČRs.p. a oprávněným Obcí Olešná. Předmětem Smlouvy o smlouvě



budoucí je právo vstupu a vjezdu na budoucí služební pozemek s oprávněním
k zřízení a provozování stavby instalace veřejného osvětlení na dotčeném
pozemku p.č. 163/2 koryto vodního toku
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

III. Ukládá:
24. Členovi stavebního výboru Kamilovi Hájkovi provádět průběžnou kontrolu při

instalaci va.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

25. Starostce obce napsat nájemci pohostinství upozornění na porušování zákazu
kouření.
Písemně sdělit majiteli psa, který napadl místní občanku u pohostinství, že má přísný
zákaz vstupu do pohostinství vč. přilehlých prostor se psem.
Dále bude tento majitel psa upozorněn na porušování obecně závazné vyhlášky obce
o volném pobíhání psů na veřejném prostranství. V případě opakovaného
upozornění občany na další delikt napadením psem, bude již případ předán k
projednání k přestupkovému řízení do Hořovic.
Hlasování pro: 7 Proti: O Zdržel se hlasování: O

/

Starostka Le a Hasmanová

Kamil

Ověřovatelé usnesení:

Vyvěšeno dne:

Zveřejněno na webových stránkách obce:


